[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 09/2021  DE 04 DE MAIO DE 2021.
DISPÕE SOBRE PRAZO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso da sua competência que lhe conferem os artigos 148, 153 e 157 da lei Complementar
RESOLVE

Art. 1º. Retificar Portaria nº 05/2021 que determina prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos de averiguação de PAD do servidor Hercules Agrizzi Burguês, conforme requisitado no Memorando/CPPAD nº 001/2021 feito pela comissão permanente de procedimentos administrativos, passando a vigorar o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos contados a partir do dia 09 de abril de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
REGISTRE-SE

        PUBLIQUE-SE

 CUMPRA-SE
Presidente Kennedy/ES, em 04 de maio de 2021.
Carlos Antonio Santiago
Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1
 RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mail semad@presidentekennedy.es.gov.br

 TELE FAX (28) 3535-1900 – Ramais: 1920 ou 1906

[image: image2.png]

_1097499622